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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Japonya’da pozitif, Çin ve Hong Kong’da ise 
satıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,22, S&P500 %0,39 ve Nasdaq %0,93 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler 
ise negatif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler izliyoruz. 
 
Dün ABD’de New York Fed sanayi endeksinin temmuz ayı verisi açıklandı. New York Fed sanayi endeksi 
Temmuz’da 5,5 puan düşerek 1,1 seviyesinde gerçekleşti. Endeks 0 seviyesinin üzerinde kalsa da 1,1 
ile temmuz ayı sanayi faaliyetleri için oldukça sınırlı bir büyümeye işaret etti.  Bugün ise ABD’de takip 
edilecek veriler arasında haziran ayı perakende satışları, sanayi üretimi ve kapasite kullanımı verileri 
öne çıkarken, ayrıca mayıs ayı işletme stokları ve temmuz ayı NAHB konut fiyat endeksi verileri 
açıklanacak. Bu sabah Dolar endeksi 99,7 seviyelerinde seyrine devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %3,79 seviyelerinde bulunuyor. Dün Avrupa tarafında Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin 
açıklamaları takip edildi. Üyelerden Joachim Nagel açıklamalarında şu anda aşırı sıkılaştırma riski 
görmediğini ve sert bir inişin muhtemel olmadığını belirtirken, enflasyona karşı zafer ilan etmek için 
henüz erken olduğunu ifade etti. Nagel bir sonraki toplantıda faiz artırımı yapmak zorunda olduklarını 
ve Temmuz toplantısı için faiz artırımının 25 baz puan olmasını beklediğini belirtti. Nagel eylül ayı 
toplantısı için ise kararın verilere bağlı olacağını dile getirdi. Üyelerden Ignazio Visco ise düşen enerji 
maliyetlerinin daha geniş bir fiyat aralığını etkilemeye devam ettiği için enflasyonun Banka’nın geçen 
ay öngördüğünden daha hızlı düşebileceğini belirtti. Açıklamaların ardından bu sabah EURUSD 1,1255 
seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre merkezi yönetim bütçe dengesi Haziran'da 219,6 milyar TL ile rekor 
düzeyde aylık açık verdi. Haftanın ilk işlem gününde BIST100 endeksi %2,53 değer kazancı ile günü 
6.600 puandan tamamlayarak kapanış rekorunu yeniledi. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 122,5 
milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 26,35 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 445,2 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurtiçinde mayıs ayı konut fiyat endeksi verisi açıklanacak.  
 
Bu sabah ons altın 1.960$ seviyelerinde seyrine devam ediyor. Ons gümüş ise 24.90$ seviyesinin 
hemen altında bulunuyor. Brent petrol 78,6$, Bitcoin ise 30.000$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1265– 1,1319 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1190 ve 

1,1135 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.968$ ve 2.000$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.885$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,10$ ve 25,85$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,70$ ve 

23,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 26,5000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 25,7710 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 6.426 – 6.298 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 6.716 – 7.047 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,3037 ve 1,3000 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,3140 ve 
1,3285 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in imzasıyla kamu kurumlarına gönderilen genelgede, deprem kaynaklı maliyetler haricinde tüm harcamaların 

yeniden gözden geçirilmesi gerektiği belirtildi. Genelgeye göre, harcamaları bütçeyle sınırla kalacak kamu kurumlarının temsil, tören, ağırlama, tanıtım 

ve personel giderleri, enerji ve su alımları, personel servisi hizmetine ilişkin giderler ve diğer hususlarda genelgede belirlenen kurallara uymakla yükümlü 

olacağı bildirildi. 

 TCMB’nin yayımladığı verilere göre, kısa vadeli dış borç stoku mayıs sonu itibarıyla 2022 yıl sonuna göre %11,1 artışla 165,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. 

Bu dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku %4,3 artarak 64,9 milyar dolar olurken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku %4,1 oranında 

artarak 56,3 milyar dolar düzeyinde oldu. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2023 Haziran ayında 219,6 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 182,3 milyar TL oldu. Haziran ayında bütçe 

giderleri yıllık bazda %130,0 artarken, bütçe gelirleri %48,2 artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalede 9 milyar 865,6 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde piyasa yapıcılarına yapılan 3,1 milyar TL 

net rot satışla birlikte toplam satış tutarı 12 milyar 965,6 milyon TL 'ye ulaştı. İhaleye nominal olarak 15 milyar 675 milyon TL teklif gelirken, net satış 9 

milyar 865,6 milyon olarak gerçekleşti. 

 G20 toplantılarında Türkiye'yi temsil eden Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, buradaki temasları kapsamında ABD Hazine Bakanı Yellen ile heyetler 

arası görüşme gerçekleştirdi. Toplantıda Şimşek'e TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan da eşlik etti. 

 Türkiye Cumhuriyeti ile Suudi Arabistan Krallığı arasında, doğrudan yatırım, savunma sanayii, enerji, savunma ve iletişim alanlarında anlaşma imzalandı. 

 BofA Securities yayınladığı raporda Türkiye için kurdaki zayıflama, asgari ücretin %34 artırılması, KDV oranlarının yükseltilmesi ve akaryakıttan alınan 

ÖTV'nin artırılmasının enflasyonu yükselteceğini öngörürken, diğer taraftan kredilerin çok hızlı yavaşladığını ve bunun enflasyonist baskıları biraz 

hafiflettiğini değerlendirdi. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yıl sonu için enflasyon tahminini %44'ten %58'e çıkaran BofA, enflasyonun gelecek Mayıs'a 

kadar %65 seviyesinde tepe yapacağını öngördü. Politika faizinin bu hafta 500 baz puan artırılmasını bekleyen BofA Securities, bununla birlikte faiz 

artırımının 300-500 baz puan arasında bir yerde olabileceğini de vurguladı. BofA, Dolar/TL’nin yıl sonuna kadar 31 olmasını beklediklerini de bildirdi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Latin Amerika ve Karayip Devletleri Topluluğu'na (CELAC) 45 milyar Euro’nun üzerinde 

yatırım yapılmasının planlandığını belirtti. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Almanya ekonomisinde enerji şoku ve sıkılaşan finansal koşullar nedeniyle bu yıl biraz daralma beklendiğini bildirdi. Alman 

ekonomisinin geçen yıl Rusya'dan doğalgaz arzının kesilmesine rağmen direnç gösterdiğine işaret edilen açıklamada, gaz arzını korumaya ve enerji 

kaynaklarını güvence altına almaya yönelik güçlü çabaların yanı sıra kış koşullarının şiddetli olmaması nedeniyle enerji sıkıntısına ilişkin olumsuz 

senaryolardan kaçınıldığı aktarıldı. Enflasyonun enerji fiyat şokunun salgınla ilgili mevcut darboğazlara eklenmesiyle yükseldiği anımsatılan açıklamada, 

ancak bu etkilerin hafiflemesiyle enflasyonun düşüşte olduğu aktarıldı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Nagel, şu anda aşırı sıkılaştırma riski görmediğini ve sert bir inişin muhtemel olmadığını belirtti. Eylül ayı için verilerden 

gelen sinyallerin görülmesi gerektiğini ifade eden Nagel, enflasyona karşı zafer ilan etmek için çok erken olduğunu dile getirdi. Nagel bir sonraki toplantıda 

faiz artırımı yapmak zorunda olduklarını ve Temmuz toplantısı için faiz artırımının 25 baz puan olmasını beklediğini belirtti. Nagel eylül ayı toplantısı için 

ise kararın verilere bağlı olacağını dile getirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Ignazio Visco, düşen enerji maliyetlerinin daha geniş bir fiyat aralığını etkilemeye devam ettiği için enflasyonun 

Banka’nın geçen ay öngördüğünden daha hızlı düşebileceğini belirtti. 

  

ABD 

 Temmuz ayında New York Fed sanayi endeksi 6,6 seviyesinden 1,1 seviyesine geriledi. 

 ABD, Rusya'nın Karadeniz Tahıl Koridoru Anlaşması'nı sonlandırma kararının gıda güvenliği kapsamında neden olabileceği olumsuz etkilere dikkat çekerek 

karardan geri dönülmesi çağrısı yaptı. 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary Gensler, yapay zekanın yaygınlaşmasıyla hükümetlerin küresel finansal istikrarı korumak 

için düzenlemelerini elden geçirmesi gerekeceğini belirtti. 

 ABD’de Yarı İletken Endüstrisi Derneği (SIA), ABD yönetimini, Çin'e çip satışlarında daha fazla kısıtlamadan kaçınmaya çağırdı. 

 New York Fed, Krediye Erişim Anketi'ne göre, her türlü krediye yönelik başvuru oranı %40,9'dan %40,3'e gerileyerek Ekim 2020'den bu yana en düşük 

seviyeyi kaydetti. 

 ABD’de düzenleyici kurumların, sermaye yeterlilik kurallarında önemli değişiklikler içeren planlarını gelecek hafta yayımlamaları beklenirken, hazırlanan 

son taslakta büyük bankaların konut ipoteklerine dair yükümlülüklerinin uluslararası standartlardan daha sıkı olması bekleniyor. Değişiklikler, finansal 

krizin ardından uygulamaya konulan ve Basel III olarak bilinen küresel bir anlaşmanın ABD versiyonunun bir parçası olacak. Konuya yakın kaynaklara göre 

söz konusu planlar 27 Temmuz’da Fed, Federal Mevduat Sigorta Şirketi (FDIC) ve Döviz Denetleme Ofisi (OCC) tarafından açıklanacak. 
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 Goldman Sachs Başekonomisti Jan Hatzius, ABD'de önümüzdeki 12 ay içinde bir resesyonun başlama olasılığı tahminlerini %25'ten %20'yedüşürdüklerini 

açıklarken, revizyonun ana nedeninin, enflasyonu makul bir seviyeye indirmek için bir resesyon gerekmediği yönündeki düşünceleri olduğunu ifade etti. 

 

Dünyadan 

 Karadeniz Tahıl Koridorunda kayıtlı son geminin Odessa limanını terk etmesi ile Rusya tarafından anlaşmanın sona erdiği açıklandı. Kremlin şartları 

karşılanana dek anlaşmaya dönmeyeceğini açıkladı. 

 Suudi Arabistan, gönüllü olarak petrol üretimi azaltılmasını Aralık 2024'e kadar uzatacağını bildirdi. 

 Finansal İstikrar Kurulu (FSB), kripto para kullanıcılarının varlıklarını korumak ve çıkar çatışmalarını önlemek için daha katı kuralların getirilmesi çağrısında 

bulundu. 

 Dünya Bankası Başkanı Ajay Banga, Banka'nın bilançosunu genişletmek ve ülkelerin iklim değişikliği ve diğer zorluklarla mücadele etmelerine yardımcı 

olmak için yeni planlar açıkladı, ancak Banga bir sermaye artışın er ya da geç gerekeceğini belirtti. 


